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PORTARIA 3/2021, de 28 de junho de 2021

- Divulgamos a relação de alunos inscritos no Sistema PS (https://www.sistemas.univasf.edu.br/ps/) para o processo seletivo de monitoria para o semestre
2020.2 – Edital 21/2019.

- Lembramos que as provas de cada projeto serão realizadas conforme cronograma estabelecido no Edital 21/2019-Proen e informações disponíveis no
sistema PS – “Divulgação do número de vagas de monitoria 2020.2”.

- Em caso de dúvida sobre a avaliação do processo seletivo, ou caso o processo seletivo ainda não conste publicado, os candidatos devem procurar o(a)
professor(a) Coordenador(a) do projeto de monitoria.

- A publicação do resultado da classificação preliminar dos monitores deverá ocorrer até 01/07/2021 e os recursos poderão ser encaminhados até o dia
02/07/2021 a(o) professor(a) Coordenador(a) do projeto de Monitoria.

- A divulgação do resultado final do processo seletivo ocorrerá após homologação pelo Prodescape, programado para o dia 07/07/2021, divulgado no
sistema PS - https://sistemas.univasf.edu.br/ps/

Professor(a) Área Projeto Inscrições
Wagner Passos Física e

Matemática
Física na Engenharia – Ciclo Básico: Física Básica (FISC0037) 26788

Diogo Vilar da Ciências da Vida Monitoria de Ciclo Vital utilizando metodologias ativas de aprendizagem 26773

https://www.sistemas.univasf.edu.br/ps/
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Fonsêca 26792
26765
26764
26791
26793
26759
26771
26769

Ricardo
Santana de
Lima

Ciências da Vida Monitoria de patologia humana e fisiopatologia
26758

Orlando Vieira
Gomes

Ciências da Vida Monitoria de Urgência e Prática Cirúrgica 26789

Liliane
Caraciolo
Ferreira

Ciências
Humanas e
Sociais, Artes

Monitoria em Economia
26742

Karen Ruggeri
Saad

Ciências da Vida Monitoria em Morfologia Humana 26766
26760

Fernanda
Santos
Carvalho dos
Anjos

Ciências Exatas e
da Terra

Monitoria em química geral aplicada aos cursos de Engenharia
26761

Michelle
Christini Araújo
Vieira

Ciências da Vida Monitoria em Saúde Coletiva I, Saúde Coletiva III e Enfermagem e os Serviços de
Saúde

26768

26753

Aristóteles Ciências da Vida Potencializando o eixo ético e humanístico do curso de medicina da Univasf em 26743
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Homero dos
Santos Cardona
Júnior

Petrolina 26772
26750
26787
26746
26770

Junnia Maria
Moreira

Ciências
Humanas e
Sociais, Artes

Processos grupais e condução de intervenções em grupos 26751
26757
26744
26741
26794
26754
26782
26755
26786
26778

Samella dos
Santos Vieira

Ciências
Humanas e
Sociais, Artes

Processos psicossociais de saúde-doença-cuidado: o ensino de habilidades
técnico-políticas na formação psi

26775
26752
26767
26763
26774
26762
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